
Arbetskraftsundersökningen 
3 e kvartalet 1991 
Labour Force Survey: 3rd Quarter, 1991 

Sammanfattning 

Antalet sysselsatta under tredje kvartalet 1991 var i genomsnitt 4 478 000 (± 18 000) per
soner, vilket är 104 000 färre än under samma kvartal i fjol. Liksom under de senaste 
kvartalen har minskningen - jämfört med samma period förra äret - skett främst inom 
industrin, men även inom handeln har det skett en nedgång. 

Både antalet fast och tidsbegränsat anställda har minskat - de fast anställda med nära 2 
procent och de tidsbegränsat anställda med cirka 5 procent. 

Kvartal 3 1991 Kvartal 3 1990 
1 000-tal Antal Procent Antal Procent 

Arbetskraften 4 617 :!: 17 85,1 av befolkningen 4 658 :!: 16 86,2 

Sysselsatta 4 478 :!: 18 82,5 av befolkningen 4 582 :!: 17 84,8 

Personer i arbete 2 928 :!: 21 3154 :!: 21 
Arbetslösa 139 :!: 8 3,0 av arbetskraften 76 :!: 6 1,6 

Ej i arbetskraften 811 :!: 17 745 :!: 16 

Antalet arbetslösa fortsätter att öka och var i genomsi:iitt under tredje kvartalet i är 139 000 
(±8 000) eller 3,0 (±0,2) procent av arbetskraften, vilket är 63 000 fler än under samma 
kvartal 1990. Arbetslösheten har ökat i samtliga åldersgrupper upp till 55 är, men är 
kraftigast bland ungdomar i åldern 16-24 är. I den åldersgruppen var i genomsnitt under 
tredje kvartalet i är 7,0 procent arbetslösa mot 3,7 procent för ett är sedan. 

Antalet undersysselsatta var i genomsnitt under tredje kvartalet i är 260 000 (± 10 000), 
vilket skall jämföras med 193 000 motsvarande kvartal förra äret. Under samma period har 
antalet latent arbetssökande ökat med 35 000 personer och uppgick under tredje kvartalet i 
är till 72 000 (±5 000). Antalet önskade arbetstimmar för undersysselsatta, latent arbetssö
kande och arbetslösa motsvarar tillsammans ett outnyttjat arbetskrafts utbud av i genomsnitt 
10,4 milj timmar under tredje kvartalet 1991, en ökning med cirka 75 procent sedan förra 
äret. 

Siffrorna redovisas med osäkerhetstal. Se vidare avsnitt 5. 
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Arbetsförmed I i ngarnas verksam hetsstatisti k 

I nedanstäende tabell redovisas antalet personer som under tredje kvartalet varit berörda 
av arbetsmarknadspolitiska åtgärder (vid en månads slut) och antal personer berörda av 
varsel och driftsinskränkningar (totalt under en månad). Tabellen visar även antalet lediga 
platser - dels nyanmälda under en månad, dels kvarstående vid en månads slut. 

Kvartalsuppgiftema är preliminära och är framräknade medelvärden från juli, augusti och 
september månads uppgifter, hämtade från arbetsmarknadsstyrelsen (AMS). 

Personer i utbildning och 
särskilda arbeten mm 

Kvartal 3 
1991 

Arbetsmarknadsutbildning 50 400 
exkl företagsutbildning 

Beredskapsarbete 8 600 

Ungdomslag/särskild inskolningsplats 7 500 

Avtalade inskolningsplatser 

Arbetsträning och prövning 
vid arbetsmarknadsinstitut 5 400 

Utbildning vid risk för 
permittering eller uppsägning 

Övrig företagsutbildning 

I arbete med rekryteringsstöd 

Samhall 

Anställning med lönebidrag 

Offentligt skyddat arbete 

Personer berörda av varsel och 
driftsinskränkningar 

Uppsägningar 

Permitteringar 
- därav förkortad arbetsvecka 

Antal lediga platser 

Nyanmälda under månaden 
- därav i tillverkningsarbete 

Kvarstående vid månadens slut 
med mer än 10 dagars varaktighet 

29 400 1 

8 900 

2 100 1 

1 300 1 

24 500 
2 700 

10 500 

Kvartal 3 
1990 

30 200 

5 800 

2 000 

1 300 

5 600 

2 400 

30 300 

45 700 

6 000 

3 500 

900 
800 

43 700 
5 800 

27 300 

I) Gcnomsni LL enbart för juli och augusti, då uppgift för september saknas vid 

prcssläggningstidpunktcn. 

Utförligare uppg ifterom AMS statistik redovisas i den av AMS utgivna serien Rapport 
fr än utredningsenheten. Någon speciell klassificering och redovisning av personer som 
är berörda av olika arbetsmarknadspolitiska åtgärder sker ej i arbetskraftsundersök
ningarna. Se även avsnitt 4. 



1 Inledning 

Sedan augusti 1961 utför Statistiska centralbyrån (SCB) löpande statistiska undersökning
ar om läget på arbetsmarknaden, arbetskraftsundersökningar (AKU). Undersökningarna 
baseras på representativa personurval. Uppgifter om sysselsättningsförhållanden insamlas 
från enskilda personer genom intervjuer. 

Under åren 1961-1969 utfördes undersökningarna en gång per kvartal ( under månaderna 
februari, maj , augusti och november) . From januari 1970 utförs AKU varje månad. 

2 Undersökningspopulation, urvalsförfarande samt 
estimation 

Undersökningspopulationen i AKU består av alla i Sverige genom folkbokföringen regi
strerade personer som fyllt 16 men ej 65 är. Under sista kvartalet ingår även 65-74-åringar, 
men dessa redovisas separat. Som urvalsram används registret över totalbefolkningen 
(RTB). 

Urvalet i AKU består av tre separata urval, ett för varje månad i kvartalet. V art och ett av 
urvalen, som för varje månad from januari 1988 består av ca 18 000 personer, roteras 
på så sätt att en åttondel förnyas mellan två på varandra följande undersökningstillfällen. 
För varje urval inträffar detta alltså med tre månaders mellanrum. Personer i urvalet 
intervju as därmed en gång per kvartal och sammanlagt åtta gånger under en tvåårsperiod, 
varefter de byts ut mot nya. 

Vid urvalsdragningen sker en indelning i strata efter län, kön och sysselsättning enligt 
sysselsättningsregistret1> (sysselsatta, ej sysselsatta). Inom varje stratum dras ett systema
tiskt urval. Urvalsstorleken är proportionell mot stratumstorleken. 

Uppräkning av urvalet till befolkningstotaler sker med hänsyn tagen till urval spersonemas 
olika urvalssannolikheter och på grundval av månadsvisa antalsuppgifter ur RTB om 
totalbefolkningen i åldern 16-64 är fördelad efter länsgrupp, kön och ålder i 5-årsklasser. 
En länsgrupp består av ett eller flera län. Stockholms län har dock tredelats. Totalt 
förekommer 15 länsgrupper. Närmare information om estimations- (uppräknings-) 
förfarande mm ges i "De svenska arbetskraftsundersökningarna" (Bakgrunds/akta 
1990:1). 

3 Vissa tekniska data om AKU 
Kvartal sstatistiken baseras på medelvärden från arbetskraftsundersökningarna i juli, 
augusti och september 1991, där urvalet sammanlagt omfattar ca 54 000 personer i åldern 
16-64 år. Mätperioderna var 8-14 resp 15-2 1 juli, 5-11 augusti och 2-8 resp 9-15 
september. 

De fl esta intervjuerna genomfördes per telefon. Urvalspersonen själv var uppgiftslämnare 
för 97,0 procent av antalet intervjuer, medan resterande 3,0 procent lämnades av annan 
person än intervju personen själv (indirekta intervjuer). Bortfallet vid fältarbetet (dvs den 
andel av nettourvalet för vilken intervjuuppgifter ej kunnat erhållas) var totalt 14,3 pro
cent. Andelen vägrare var 5,6 procent och 8,3 procent av urvals personerna var oanträff
bara. För en närmare bedömning av bortfallets inverkan på undersökningsresultaten se 
avsnitt 5. 

From hösten 1989 genomförs intervjuerna med hjälp av datorstöd (DATT) på en del av 
urvalet. In förandet av DATI görs successivt och beräknas vara helt genomfört senhös ten 
1991. 
i ) Sysse /sä11ni11gsreg is1rel sammanslii lls av SCB och grundar sig huvudsakligen på reg islrel över 

konlrolluppgifler fr rin arbe1sgivare. 
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4 Definitioner m m 
Sysselsatta personer omfattar 

alla som under mätveckan utförde något arbete (minst 1 timme) antingen som avlöna
de arbetstagare eller egna företagare (inklusive fria yrkesutövare) samt oavlönade med
hjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan familjemedlem som han/hon bor 
tillsammans med ( = sysselsatta, i arbete). 

alla som inte utförde något arbete enligt ovan, men som hade anställning eller arbete 
som medhjälpande familjemedlem eller egen företagare (inklusive fria yrkesutövare) 
och var tillfälligt frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tj änstledig
het(t ex för vård av barn eller för studier), värnpliktstjänstgöring, arbetskonflikt eller 
ledighet av annan anledning, oavsett om frånvaron varit betald eller inte (=sysselsatta, 
frånvarande från arbetet). 

Fast anställda omfattar tillsvidareanställda personer. 

Tidsbegränsat anställda omfattar personer med vikariat, beredskaps-, eller säsongarbete, 
ungdomsplats/särskild inskolningsplats, provanställning, praktiktjänstgöring och objekL~
/projektanställning samt övriga former av tillfälligt arbete. 

Undersysselsatta omfattar personer som arbetar mindre än de skulle vilja av arbetsmark
nadsskäl. 

Arbetslösa personer omfattar 

alla som inte var sysselsatta under en viss vecka (mätveckan) men ville och kunde 
arbeta och även sökte arbete (skulle ha sökt arbete men var var tillfälligt förhindrad att 
söka) eller avvaktade resultatet av någon åtgärd som han/hon vidtagit under de senaste 
4 veckorna för att få arbete. 

alla som avvaktade nytt arbete med början inom 4 veckor. 

arbetskraften omfattar 
personer som är antingen sysselsatta eller arbetslösa. Personer som har ett skyddat arbete 
eller beredskapsarbete, arbetar i ungdomslag och i Samhall eller är anställda med 
lönebidrag och rekryteringsstöd klassificeras som sysselsatta och tillhör arbetskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar 
personer som varken är sysselsatta eller arbetslösa. Personer vilka saknar arbete och som 
deltar i arbetsmarknadsutbildning räknas som studerande och tillhör gruppen ej i arbets
kraften. 

Latent arbetssökande omfattar personer ej i arbetskraften som önskat och kunnat arbeta 
mätveckan, men ej sökt arbete. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen(%) personer i arbetskraften av befolkningen 
16--64 år. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen(%) arbetslösa personer av antalet personer 
i arbetskraften. 

Relativa frånvarotalet anger andelen(%) frånvarande personer av antalet sysselsatta. 

Näringsgren: Kodningen är from 1970 anpassad till Standard för svensk näringsgrensin
delning (SNI), vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av International 
Standard Industri al Oassification of All Economic Activities (ISIC). Näringsgren bestäms 
för anställda med utgångspunkt från det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid 
det arbetsställe där urvalspersonen är sysselsatt. 



I arbetskraften 

Sysselsatta Arbetslösa 

I arbete Tillfälligt från
varande hela 
mätveckan 

Ej i arbets
kraften 

Velat arbeta Ej velat arbeta 

Socioekonomisk gruppering: Anställda klassificeras i arbetare och tjänstemän enligt 
Socioekonomisk indelning (SEJ). 

Yrke: Kodas enligt Nordisk yrkesklassificering (NYK), vilken i princip bygger på den 
internationella standarden International Standard Classification of Occupations (ISCO) 
enligt 1958 års version. 

Utbildning: Kodas enligt Svensk utbildningsnomenklatur (SUN). 

5 Undersökningsresultatens tillförlitlighet 
AKU-resultaten som presenteras i detta SM är skattningar behäftade med en viss osä
kerhet på grund av olika felkällor som uppkommer genom att exempelvis endast ett urval 
undersökts (urvalsfel), svar saknas helt eller delvis frän vissa personer i urvalet 
(bortfallsfel) eller frågor eller svar kan ha missuppfattats (mätfel). Vid bedömning av 
felens betydelse i en undersökning brukar man skilja på slumpmässiga fel som orsakar en 
slumpmässig beräkningsbar osäkerhet (se nedan) hos de skattade resultaten och syste
matiska fel som påverkar resultaten i en viss riktning. 

I sammanfattning (sid 1) och i SM-tabell 1, 2 och 3 anges uppgifterna (t ex antalet 
sysselsatta) med osäkerhets tal i form av 95-procentiga konfidensintervall. I tabell 22 och 
23 anges även osäkerhets tal för den skattade förändringen jämfört med föregående kvartal 
och på ett års sikt. 

Genom att utifrån dessa uppgifter beräkna konfidensintervall kan man fä en uppfattning 
om hur stora skillnader mellan exempelvis närliggande kvartal och år som kan förklaras 
av slumpmässiga fel. Är skillnaden större än det 95-procentiga konfidensintervallet 
brukar man tala om en förändring som är reell, statistiskt säkerställd; i övriga fall säger 
man att skillnaden ligger inom den statistiska felmarginalen, dvs kan förklaras av 
slumpen. 

5 
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Exempel på användning av osäkerhetstal 

Antalet sysselsatta under tredje kvartalet 1991 vari genomsnitt 4 478 000 ( ± 18 000) enligt 
tabell 1. Det innebär att det sanna värdet med 95 procents säkerhet ligger i intervallet 
4 460 000 - 4 496 000. 

Av tabell 22 framgår att antalet i arbetskraften under tredje kvartalet 1991 var i genom
snitt4 617 000ochundertredjekvartalet19904 658 000.Osäkerhetstaletförförändringen 
på ett års sikt är 19 000. Det innebär att förändringen mellan de två tidpunkterna skall vara 
minst 19 000 för att förändringen skall vara statistiskt säkerställd. Eftersom förändringen 
av antalet i arbetskraften mellan tredje kvartalet 1990 och tredje kvartalet _1991 är större 
än osäkerhets talet är förändringen statistiskt säkerställd och kan inte förklaras av slumpen. 

Utförligare beskrivning av urvalsförfarande, estimation, datainsamling och resulta
tens tillförlitlighet m m finns i Am 11 SM 9102 och "De svenska arbetskrafts
undersökningarna" , Bakgrundsfakta 1990:1. 

6 Jämförbarhet med annan statistik 

Uppgifter om sysselsättningen redovisas, förutom i AKU, även i andra undersökningar. 
Viktiga sådana källor är den företagsbaserade sysselsättningsstatistiken, årlig regional 
sysselsättningsstatistik (ÅRSYS), folk- och bostadsräkningarna samt undersökningen av 
levnadsförhållanden (ULF). Dessa undersökningar är inte jämförbara med AKU, huvud
sakligen beroende på skillnader i undersökningsmetod, definitioner och mättidpunkt. 

Uppgift om "arbetssökande utan arbete som kan ta arbete direkt" redovisas av AMS. Dessa 
uppgifter är inte arbetslöshetssiffror utan syftar främst till att följa upp och redovisa 
verksamheten vid landets arbetsförmedlingar. Siffrorna är inte jämförbara med AKUs 
arbetslöshets tal. 

Summary 
Swedish labour force sample surveys are conducted monthly by Statistics Sweden (SCB). 
These surveys are based on interviews with about 18 000 persons each month. Concepts and 
definitions are essentially the same as those recommended by ILO. The classification of 
industry and occupation corresponds to the ISIC (1968) and the ISCO (1958) sys tems. The 
survey results generally refer to the population 16 - 64 years of age. Some estimates of 
standard errors are given in the tables presented. 
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List of tables 

1 Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskrafts
tillhörighet, kön , ålder och barninnehav samt relativa 
arbetslöshets- och arbetskrafts tal för samma kategorier. 

2 Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskrafts
tillhörighet och region samt relativa arbetslöshets- och 
arbetskraftstal för samma kategorier. · 

3 Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskrafts
tillhörighet och län samt relativa arbetskraftstal för 
samma kategorier. 

4 Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till 
arbetsmarknaden och vanligen arbetad tid samt efter kön 
och ålder. 

5 Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till 
arbetsmarknaden och vanligen arbetad tid samt efter 
region och län. 

6 Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till 
arbetsmarknaden och vanligen arbetad tid samt efter 
näringsgren. 

7 Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till 
arbetsmarknaden och vanligen arbetad tid samt efter 
yrke. 

8 Sysselsatta fördelade efter anställningens art 
samt efter kön och ålder. 

9 Sysselsatta fördelade efter näringsgren i huvud-
resp bisyssla. 

10 Sysselsatta med barn under 17 år fördelade efter 
vanligen arbetad tid samt efter kön, antal barn och yngsta 
barnets ålder. 

11 Anställda fördelade efter kön och hel- resp deltid 
samt vanligen arbetad tid. 

12 
ålder. 

Hel- och deltidsanställda fördelade efter kön och 

13 Fast och tidsbegränsat anställda efter kön och 
facklig organisation .. 

14 Anställda efter arbetare och tjänstemän samt efter 
anställningens art, kön och ålder. 

1 Labour force participation of the population 16-
64 years of age, by sex, age and whether they have 
children or not. Per cent of labour force unemployed, 
and per cent of population in labour force. 

2 Labour force participation of the population 16-
64 years of age, by region. Per cent of labour force 
unemployed and per cent of population in labour force. 

3 Labour force participation of the population 16-
64 years of age, by county. Per cent of population in 
labour force. 

4 Employed persons, by degree of attachment to 
the labour market, usual hours worked, sex, and age. 

5 Employed persons, by degree of attachment to 
the labour market, usual hours worked, region, and 
county. 

6 Employed persons, by degree of attachment to 
the labour market, usual hours worked, and industry. 

7 Employed persons, by degree of attachment to 
the labour market, usual hours worked, and occupa
tion. 

8 Employed persons, by institutional sector, sex, 
and age. 

9 Employed persons, by industry in main employ-
ment, and in second job. 

10 Employed persons with children under 17 years 
of age, by usual hours worked, sex, number of child
ren, and age of youngest child. 

11 Employees, by sex, full time or part time work, 
and usual hours worked. 

12 Full time and part time employees, by sex, and 
age. 

13 Permanently employees and employees for a 
limited period, by sex, and trade union membership. 

14 Employees, by workers and salaried employees, 
institutional sector, sex, and age. 
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15 Totalt antal arbetstimmar per vecka för per
soner i arbete fördelade efter kön, anställningens art samt 
efter näringsgren. 

16 Anställda som arbetat mer än vanligt under 
mätveckan i huvudsysslan pga övertid/mertid fördelade 
efter vanligen arbetad tid och kön. 

17 Anställda som arbetar mindre än de skulle vilja 
göra, fördelade efter skäl till detta och efter kön och 
ålder samt önskad ökning av arbetstiden per vecka. 

18 Frånvarande från arbetet under hela resp del av 
mätveckan fördelade efter frånvaroorsak samt efter kön, 
ålder och barninnehav. 

19 Arbetslösa fördelade efter arbetslöshetstidens 
längd samt efter kön och om de arbetslösa är ny- eller 
återinträdande på arbetsmarknaden. 

20 Personer ej i arbetskraften fördelade efter hu-
vudsaklig verksamhet samt efter kön och ålder. 

21 Outnyttjat arbetsk.raftsutbud (antal personer 
och timmar), fördelade efter arbetslösa, undersysselsat
ta, latent arbetssökande samt efter kön och ålder. 

22 Antal personer (1000-tal) efter arbetskraftstill
hörighet jämfört med föregående kvartal och på ett års 
sikt. Osäkerhets tal för nivå- och förändringsskattningar 

23 Relativa arbetskrafts-, frånvaro- och arbetslös
hetstal för olika kategorier jämfört med föregående 
kvartal och på ett års sikt. Osäkerhetstal för nivå- och 
förändringsskattningar. 

24 Medelarbetstid och totalt antal arbetstimmar per 
vecka för olika kategorier jämfört med föregående 
kvartal och på ett års sikt. 

Teckenförklaring 

Explanation of symbols 

0 
Intet finns att redovisa 
Mindre än 0 .5 av enheten 
Uppgift ej tillgänglig eller alltför osäker 
för att anges 
Uppgift kan ej förekomma 

15 Total number of actual hours worked per week 
for persons at work, by sex, institutional sector, and 
industry. 

16 Employees who worked more than usual hours 
during the survey week in main employment due to 
overtime, by usual hours worked, and sex. 

17 Employees who work less than they would like 
to do, by reason for this, sex, age, and desired increase 
in number of working hours per week. 

18 Persons absent from work all of or part of survey 
week, by cause for absence, sex, age, and whether they 
have children or not. 

19 Unemployed persons, by duration of unemploy
ment, sex, and whether they are entering the labour 
market for the first time or are reentering it. 

20 Persons not in the labour force, by main activity, 
sex, and age. 

21 Labour supply not utilized (number of persons 
and hours), by unemployed persons, not fully 
employed persons, persons potentially looking fora 
job, sex, and age. 

22 Number of p!rsons (thousands) in various labour 
force categories compared with the preceding quarter 
and one year earlier. 2 x standard deviation of estimates 
of quaterly leve! and of changes. 

23 Percentofpopulation in labour force, percentof 
employed persons absent from work, and per cent of 
labour force unemployed, compared with the preceding 
quarter and one year earlier. 2 x standard deviation of 
estimates of yearly leve! and of changes. 

24 Average and total numberof actual hours worked 
per week, compared with the preceding quarter and one 
year earlier. 

0 
Magnitude nil 
Magnitude less than halt of unit 
Data not available or too uncertain 
to be published 
Category not applicable 
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AKU KVARTAL 3 1991 

Tabell 1 
Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskraftstillhörighet, kön och ålder samt rela-
tiva arbetslöshets- och arbetskraftstal för samma kategorier 
Uppgifterna redovisas med osäkerhetstal 

Kön I arbetskraften (1000-tal) Ej i Re lativt Relativt 
Ålder arbets- arbets- arbets-

Syssel- därav Arbets- Summa kraften löshets- krafts-
satta frånva- lösa (1000-tal) tal tal 

rande1 (%) (%) 

Båda könen 
16-19 år 225 ± 7 51 ± 3 20 ± 3 245 ± 7 207 ± 7 8,3 ±1,6 54,2 ±1,5 
20-24 år 462 ± 7 148 ± 5 31 ± 4 493 ± 7 101 ± 7 6,3 ±0,8 82,9 ±1,2 
25-34 år 1053 ± 8 392 ± 8 38 ± 4 1090 ± 7 113 ± 7 3,4 ±0,4 90,6 ±0,6 
35-44 år 1132 ± 6 390 ± 7 24 ± 3 1156 ± 5 71 ± 5 2, 1 ±0,3 94,2 ±0,4 
45-54 år 1022 ± 6 352 ± 6 15 ± 2 1037 ± 6 76 ± 6 1,5 ±0,2 93,2 ±0,5 
55-59 år 341 ± 5 125 ± 5 6 ± 2 347 ± 5 70 ± 5 1,6 ±0,5 83,3 ±1,2 
60-64 år 244 ± 7 91 ± 4 6 ± 2 249 ± 7 173 ± 7 2,2 ±0,7 59,0 ±1,6 

Samtliga 4478 ±18 1549 ±15 139 ± 8 4617 ±17 811 ±17 3,0 ±0,2 85, 1 ±0,3 

Män 
16-19 år 110 ± 5 26 ± 2 10 ± 2 120 ± 5 111 ± 5 8,3 ±2,3 51,8 ±2,2 
20-24 år 240 ± 5 73 ± 4 18 ± 3 259 ± 5 45 ± 5 7,2 ±1,1 85,2 ±1,5 
25-34 år 556 ± 5 172 ± 5 23 ± 3 579 ± 5 39 ± 5 3,9 ±0,6 93,6 ±0,7 
35-44 år 584 ± 4 180 ± 4 13 ± 2 597 ± 4 28 ± 4 2,2 ±0,4 95,4 ±0,6 
45-54 år 530 ± 4 172 ± 4 9 ± 2 539 ± 4 29 ± 4 1,6 ±0,4 95,0 ±0,6 
55-59 år 175 ± 3 60 ± 3 2 ± 1 178 ± 3 28 ± 3 1,4 ±0,7 86,2 ±1 ,6 
60-64 år 128 ± 5 46 ± 3 2 ± 1 130 ± 5 74 ± 5 1,9 ±1,0 63,9 ±2,4 

Samtliga 2323 ±12 729 ±10 78 ± 6 2400 ±11 355 ±11 3,2 ±0,3 87,1 ±0,4 

Män med 
barn under 
7 år 494 ± 4 170 ± 7 12 ± 2 506 ± 3 19 ± 3 2 ,3± 0 ,5 96,4 ±0,6 

Kvinnor 
16-19 år 115 ± 5 25 ± 2 10 ± 2 125 ± 5 95 ± 5 8,3 ±2,2 56,8 ±2,2 
20-24 år 221 ± 5 75 ± 4 13 ± 2 234 ± 5 56 ± 5 5,4 ±1,0 80,6 ±1,8 
25-34 år 497 ± 6 220 ± 7 15 ± 3 512 ± 6 73 ± 6 2,9 ±0,5 87,5 ±0,9 
35-44 år 548 ± 4 210 ± 5 11 ± 2 560 ± 4 42 ± 4 2,0 ±0,4 93,0 ±0,6 
45-54 år 491 ± 5 181 ± 5 6 ± 1 498 ± 4 48 ± 4 1,3 ±0,3 91,3 ±0,8 
55-59 år 166 ± 4 64 ± 3 3 ± 1 169 ± 4 41 ± 4 1,8 ±0,8 80,5 ±1,8 
60-64 år 116 ± 5 46 ± 3 3 ± 1 119 ± 5 100 ± 5 2,5 ±0,9 54,4 ±2,3 

Samtl iga 2155 ±1 3 820 ±1 2 62 ± 5 2216 ±1 2 456 ±12 2,8 ±0,2 82,9 ±0,5 

Kvinnor 
med barn 
under 7 år 474 ± 6 245 ± 8 14 ± 3 488 ± 6 84 ± 6 2,9 ±0,5 85,3 ±1,0 

1) Frånvarande hela mätveckan. 



10 

AKU KVART AL 3 1991 

Tabell 2 
Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskraftstillhörighet och region samt relativa 
arbetslöshets- och arbetskraftstal för samma kategorier 
Uppgifterna redov isas med osäkerhetstal 

Regio n I arbetskraften (1000-tal) Ej i Relativt 
arbets- arbets -

Län Syss e l- därav Arbets- Summa krafte n löshets-
satta frånva- lösa (1000-tal) tal 

rande1 (%) 

Reg ioner 
Skogs län 877 ±8 311 ± 7 37± 4 914± 8 186± 8 4,1±0,5 
(S, W,X, Y,Z,AC, BO) 

Storstads län 
(AB,M,O) 1730 ±11 600± 9 48± 5 1778±10 277±10 2,7±0,3 

Stockholms 928 ± 8 332 ± 7 22± 3 950± 7 130± 7 2 ,3±0,4 
Malmöhus 408 ± 5 130 ± 5 14± 2 422± 5 75± 5 3,4±0,6 
Göteborgs 
och Bohus 394± 5 138 ± 5 12± 3 406 ± 5 71± 5 3, 0±0,6 

Övriga syd- och 
mellansverige 1870 ±1 1 639± 9 54± 5 1925 ±1 1 347 ±11 2, 8±0,3 

Hela riket 4478 ±1 8 1549 ±1 5 139± 8 4617 ±1 7 811 ±17 3, 0±0,2 

1) Frånvarande hela mätveckan . 

Tabell 3 
Befolkningen i åldern 16-64 år efter arbetskraftstillhörighet och län samt 
relativa arbets kraftstal 
Uppg ifterna redovisas med osäkerhetstal 

Län 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs och 
Bohus 
Älvsborgs 
Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 

I arbetskraft en 
(1000-tal) 

950 ± 7 
152 ± 6 
134 ± 6 
214 ± 4 
164 ± 7 

92 ± 6 
125 ± 6 

31 ± 4 
76 ± 5 

150 ± 5 
422 ± 5 
133 ± 6 

406 ± 5 
231 ± 4 
146 ± 6 
146 ± 7 
143 ± 6 
134 ± 6 
146 ± 7 
148 ± 7 
136 ± 5 

70 ± 5 
133 ± 6 
136 ± 6 

4617 ±17 

Ej i arbets- Relativt arbets-
krafte n kraftstal 
(1000-tal) (%) 

130 ± 7 87,9± 0 ,7 
28 ± 4 84,2± 3 ,3 
23 ± 3 85 ,4± 4,0 
37 ± 4 85 ,4± 1,4 
27 ± 4 85 ,9± 3,7 
14 ± 3 86 ,5± 5 ,4 
22 ± 3 84, 9± 4,4 

5 ± 1 86,6±10,2 
15 ± 2 83 ,3± 5 ,4 
29 ± 3 83 ,6± 3 ,0 
75 ± 5 84,9± 1,0 
26 ± 3 83,7± 3,7 

71 ± 5 85, 1± 1,1 
40 ± 4 85, 1± 1,3 
24 ± 3 85 ,9± 3 ,6 
30 ± 3 83 ,2± 3 ,9 
28 ± 3 83 ,7± 3,6 
28 ± 3 82,7± 3 ,6 
29 ± 4 83 ,6± 3 ,8 
32 ± 4 82,0± 3 ,8 
26 ± 3 84 ,0± 3 ,2 
12 ± 2 85 ,6± 5 ,6 
26 ± 4 83 ,7± 3,6 
32 ± 4 80 ,7± 3 ,5 

811 ±17 85 , 1± 0,3 

Relativt 
arbets-
krafts-
tal 
(%) 

83 ,1±0,7 

86 ,5±0,5 

87,9±0,7 
84,9±1,0 

85,1±1,1 

84,7±0,5 

85 ,1±0,3 
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Tabell 4 
Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till arbetsmarknaden och vanligen arbe-
tad tid samt efter kön och ålder 

Kön Sysselsatta (1000-tal) 

Ålder Fast an- Tidsbe- Anställda Företagare Summa därav 
ställda gränsat samt med- sysselsatta 

anställda hjälpande 1-19 20-34 1-34 35-
familje- tim tim tim tim 
medlemmar 

Båda könen 
16-19 år 87 132 219 6 225 43 42 86 139 
20-24 år 340 111 451 11 462 16 52 68 393 
25-34 år 880 104 984 69 1053 27 187 214 838 
35-44 år 956 58 1014 118 1132 20 238 258 874 
45-54 år 873 30 903 119 1022 18 187 204 817 
55-59 år 293 8 301 40 341 10 75 85 256 
60-64 år 203 7 210 33 244 16 96 112 132 

Samtliga 3633 448 4081 397 4478 150 877 1027 3450 

Män 
16-19 år 48 57 105 5 110 17 12 28 81 
20-24 år 188 44 232 8 240 6 9 16 224 
25-34 år 463 42 505 51 556 5 22 28 528 
35-44 år 478 18 496 87 584 3 19 22 562 
45-54 år 436 8 444 86 530 3 15 18 513 
55-59 år 144 2 146 29 175 1 10 11 164 
60-64 år 99 3 102 26 128 6 36 41 86 

Samtliga 1857 175 2032 291 2323 40 123 164 2158 

Kvinnor 
16-19 år 39 75 114 1 115 26 31 57 58 
20-24 år 152 67 218 3 221 10 43 52 169 
25-34 år 416 62 479 18 497 22 165 187 310 
35-44 år 478 40 518 31 548 17 219 236 312 
45-54 år 437 21 458 33 491 15 172 187 305 
55-59 år 149 5 154 12 166 9 65 74 92 
60-64 år 104 4 108 8 116 10 60 70 46 

Samtl iga 1776 273 2049 106 2155 110 753 863 1292 
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Tabell 5 
Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till arbetsmarknaden och vanligen arbe-
tad tid samt efter region och län 

Region Sysselsatta (1000-tal) 
Län 

Fast an- Tidsbe- Anställda Företagare Summa därav 
ställda gränsat samt med- syssel-

anställda hjälpande satta 1-19 20-34 1-34 35-
familje- lim lim tim lim 
medlemmar 

Regioner 

Skogs län 689 111 800 77 877 26 191 216 660 
(S,W,X,Y,Z,AC,80) 

Storstads län 1426 157 1583 148 1730 59 276 334 1396 
(AB,M,O) 

Övriga syd- och 1518 180 1698 172 1870 66 410 476 1394 
mellansverige 

Län 
Stockholms 782 71 853 75 928 31 131 161 767 
Uppsala 117 16 134 14 148 7 26 33 115 
Södermanlands 106 12 118 12 130 4 26 30 99 
Östergötlands 173 19 192 16 207 5 48 53 154 
Jönköpings 132 11 143 17 160 5 36 41 118 
Kronobergs 72 9 81 8 90 4 23 27 62 
Kalmar 98 13 111 11 122 4 27 31 91 
Gotlands 23 3 26 4 30 1 5 6 24 
Blekinge 61 7 68 6 74 2 18 20 55 
Kristianstads 116 13 129 16 144 5 33 38 106 
Malmöhus 328 40 369 39 408 14 76 90 318 
Hallands 102 13 115 16 130 5 34 39 92 
Göteborgs och 315 46 361 33 394 15 68 83 311 
Bohus 
Älvsborgs 182 22 204 21 225 10 47 58 167 
Skaraborgs 113 16 129 14 143 6 32 38 105 
Värmlands 111 16 127 12 139 5 29 34 106 
Örebro 114 14 128 10 138 4 29 32 105 
Västmanlands 110 12 122 9 130 3 27 30 100 
Kopparbergs 113 15 128 11 139 5 29 34 105 
Gävleborgs 111 17 128 13 141 4 33 37 104 
Västernorrlands 103 17 120 10 130 4 26 30 101 
Jämtlands 50 8 59 9 68 2 14 16 51 
Västerbottens 101 17 118 10 129 4 30 34 95 
Norrbottens 98 20 119 11 130 3 28 31 99 

Hela riket 3633 448 4081 397 4478 150 877 1027 3450 
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Tabell 6 
Sysselsatta fördelade efter anknytningsgrad till arbetsmarknaden och vanligen arbe
tad tid samt efter näringsgren 

Näringsgren Sysselsatta (1000-tal) 
(enligt SNI) 

Fast an- Tidsbe- An- Företagare Summa därav 
ställda gränsat ställda samt med- syssel-

anställda hjälpande satta 20-34 35- I arbete 
familje- tim tim 
medlemmar 

Jordbruk, 
skogsbruk 
mm 48 13 61 84 145 16 121 119 

2,3,4 Gruv- och till-
verknings-
industri mm 855 44 899 42 941 109 816 593 

därav 
38 Verkstadsindustri 392 11 403 18 421 41 375 260 

5 Byggnadsindustri 253 20 273 47 320 14 302 213 

6 Handel, restaurang 
och hotell 478 71 549 87 636 128 467 443 

därav 
61-62 Handel 412 50 461 74 535 107 397 370 

7 Samfärdsel, 
post och tele 272 23 295 29 324 34 282 222 

8 Bank, försäkrings-
verksamhet m m 325 25 350 49 400 59 327 272 

9 Offentl ig förvaltning 1399 251 1649 58 1708 516 1131 1062 
och andra tjänster 

därav 
91, Offentl ig förvaltn ing, 
931- undervisn ing, sjuk-
934 vård, socialvård 1225 214 1438 11 1449 467 938 885 

Uppgift saknas 3 4 4 4 3 

Summa 3633 448 4081 397 4478 877 3450 2928 

13 
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Tabell 7 
Sysselsatta fördelade efter 
tad tid samt efter yrke 

anknytningsgrad till arbetsmarknaden och vanligen arbe-

Yrke Sysselsatta (1000-tal) 
(enligt NYK) 

Fast an- Tidsbe- Summa Företagare Summa därav 
ställda gränsat anställda samt med- syssel-

anställda hjälpande satta 20-34 35- I arbete 
familje- lim lim 
medlemmar 

0+X1 Tekniskt, natur-, 
samhällsveten-
skapligt, huma-
nistiskt, konst-
närligt och 
militärt arbete 632 50 682 44 726 95 615 439 

Hälso-, sjuk-
vårdsarbete, 
socialt arbete m m 583 133 716 10 725 290 411 455 

2 Administrativt, 
kameralt, kontors-
tekniskt arbete 645 46 690 54 744 150 579 500 

3 Kommers iellt 
arbete 306 39 346 69 415 87 300 290 

4 Lantbruks, skogs-, 
fiskeriarbete 51 19 70 81 151 16 128 124 

6 Transport- och 
kommunikations-
arbete 208 26 234 26 260 30 219 178 

5,7,8 Gruv-, sten-
brytning, till-
verkningsarbete, 
maskinskötsel m m 867 64 931 79 1010 78 923 645 

9 Servicearbete m m 333 72 405 32 437 129 266 291 

Uppgift saknas 8 8 10 9 6 

Summa 3633 448 4081 397 4478 877 3450 2928 
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Tabell 8 
Sysselsatta fördelade efter anställningens art samt efter kön och ålder 

Kön 
Ålder 

Sysselsatta (1000-tal) 

Statligt 
anställda 

Kommunalt anställda 

Båda könen 
16-24 år 
25-34 år 
35-44 år 
45-54 år 
55-64 år 

Samtl iga 

Män 
16-24 år 
25-34 år 
35-44 år 
45-54 år 
55-64 år 

Samtliga 

Kvinnor 
16-24 år 
25-34 år 
35-44 år 
45-54 år 
55-64 år 

Samtliga 

35 
87 

106 
106 
56 

390 

18 
50 
60 
64 
32 

223 

17 
37 
46 
42 
24 

167 

Primär
kommunalt1 

99 
175 
229 
203 
125 

831 

21 
37 
55 
57 
33 

203 

78 
138 
174 
146 
93 

629 

1) Häri ingår även kyrkokommunalt anställda. 

Landstings
kommunalt 

58 
109 
136 
101 
54 

459 

11 
19 
25 
15 
9 

79 

47 
90 

111 
86 
45 

380 

Enskilt 
anställda 

477 
611 
543 
492 
275 

2398 

287 
398 
357 
309 
174 

1526 

190 
213 
186 
183 
101 

873 

Företagare 
och med
hjälpande 
familje
medlemmar 

17 
69 

118 
119 
74 

397 

13 
51 
87 
86 
54 

291 

4 
18 
31 
33 
20 

106 

Summa 
syssel
satta 

686 
1053 
1132 
1022 
585 

4478 

350 
556 
584 
530 
303 

2323 

336 
497 
548 
491 
282 

2155 

15 
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Tabell 9 
Sysselsatta fördelade efter näringsgren i huvud- respektive bisyssla 

Huvudsyssla Sak- Har bisyssla (1000-tal) Samt- Rel bi-
Näringsgren nar liga syssle-

bi- Näringsgren (1000- tal. (9) 
syssla tal) i proc 
(1000-tal) 2-4 5 6 7 8 9 Summa av (10) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11 ) 

Huvudsyssla 

Jordbruk, 
skogsbruk m m 124 8 2 2 2 6 22 145 14,8 

2,3,4 Gruv- och tillverk-
ningsindustri m m 871 17 8 2 9 3 7 24 70 941 7,4 

därav 
38 Ve rkstadsindustri 392 7 3 5 2 3 10 29 421 6,9 

5 Byggnadsindustri 297 8 2 2 3 5 23 320 7, 1 

6 Handel, restaurang 
och hotell 587 5 4 13 2 6 16 48 636 7,6 

därav 
61-62 Handel 495 4 4 10 2 5 14 40 535 7,5 

7 Samfärdsel, 
post och tele 294 6 3 4 5 3 9 31 324 9,5 

8 Bank, försäkrings-
verksamhet m m 362 3 4 2 6 8 14 38 400 9,5 

9 Offentlig förvaltn ing 
och andra tjänster 1529 18 9 5 20 10 19 97 178 1708 10,4 

därav 
91 , Offentlig förvaltn ing 
931- undervisning, sjuk-
934 vård, socialvård 1299 15 7 5 17 8 16 82 150 1449 10,4 

Uppgift saknas 4 0 0 0 0 4 10,0 

Summa 4068 65 31 14 56 24 47 171 410 4478 9,2 
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Tabell 10 
Sysselsatta med barn under 17 år fördelade efter vanligen arbetad tid samt efter kön, 
antal barn och yngsta barnets ålder 

Kön Sysselsatta (1 000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från- arbets-
Yngsta barnets Vanligen arbetad tid Summa därav vare- krafts-
ålder från va- tal tal 

1-34 35- rande1 (%) (%) 
timmar timmar 

Kvinnor med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 29 61 90 81 90,0 77,3 
1- 2 år 95 72 167 81 48,5 83,9 
3- 6 år 128 88 216 83 38,3 90,4 
7-10 år 88 75 163 61 37,6 91,7 

11-16 år 98 154 252 93 37,0 93,8 

Samtliga 437 451 888 400 45,0 88,7 

Kvinnor med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder: 

0 år 6 32 38 35 91, 1 77, 1 
1- 2 år 28 33 61 31 49,9 83,2 
3- 6 år 26 26 52 19 35,7 90, 1 
7-10 år 23 28 52 17 32,5 91,2 

11-16 år 71 117 188 69 36,6 94,1 

Samtliga 155 237 392 170 43,4 89,4 

Kvinnor med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 14 20 33 30 90,2 79,8 
1- 2 år 43 25 69 32 46, 1 87,2 
3- 6 år 68 42 109 44 40,4 92,3 
7-10 år 50 37 87 35 39,8 92,2 

11-16 år 25 35 60 23 39,0 93,2 

Samtliga 199 159 358 164 45,8 90, 1 

Kvinnor med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 9 9 18 16 87,3 73,7 
1- 2 år 23 14 37 19 50,5 79,5 
3- 6 år 34 21 55 20 36,7 87,1 
7-10 år 14 10 24 10 40,5 91,0 

11-16 år 2 2 4 1 27,6 88,7 

Samtliga 83 56 139 66 47,5 83,6 

1) Frånvarande hela mätveckan. 

Ett fel har uppdagats som har betydelse i tabeller med fördelning efter yngsta barnets 
Mder. Antalet 0-åringar har underskattats, medan övriga åldersgrupper överskattats. 
Felet har nu rättats till. 

De reviderade tabellerna för kvartal 1 och 2 1991 återfinns efter 
tabell 24 I detta SM. 

17 
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Tabell 10 forts 

Kön Sysselsatta (1000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från - arbets-
Yngsta barnets Vanligen arbetad tid Summa därav vara- krafts-
ålder frånva- tal tal 

1-34 35- rande 1 (%) (%) 
timmar timmar 

Män med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 3 103 106 39 36,7 94,8 
1- 2 år 9 177 186 64 34,4 96,7 
3- 6 år 8 194 202 67 33,0 96 ,9 
7-10 år 5 152 157 51 32 ,2 96,9 

11-16 år 8 216 224 71 31 ,9 96,7 

Samtl iga 33 841 875 292 33,3 96,5 

Män med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder: 

0 år 1 44 45 17 37,1 94 ,6 
1- 2 år 4 64 68 24 35,6 95,4 
3- 6 år 2 41 43 14 32, 1 95,7 
7-10 år 2 45 47 17 35,5 96,5 

11-16 år 6 150 156 52 33, 1 96 ,5 

Samtliga 14 345 360 123 34,2 95 ,9 

Män med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 1 38 40 14 35,6 95,8 
1- 2 år 3 72 75 26 34,9 98,2 
3- 6 år 5 104 108 36 32,9 97,8 
7-10 år 2 85 87 26 29 ,7 97,3 

11-16 år 1 61 62 19 30, 1 97,5 

Samtl iga 12 360 372 120 32,4 97,5 

Män med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 1 21 22 8 37,7 93,7 
1- 2 år 2 41 43 14 31 ,5 96, 1 
3- 6 år 2 49 50 17 34,2 96,3 
7-10 år 1 22 23 8 34,9 96,0 

11-16 år 0 4 5 19,2 95,4 

Samtliga 6 137 143 48 33,6 95,8 

1) Frånvarande hela mätveckan . 
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Tabell 11 
Anställda fördelade efter kön och hel- resp deltid samt vanligen arbetad tid 

Vanligen 
arbetad tid 
i huvud
sysslan 

1- 19 tim 
20-29 tim 
30-34 tim 
35- tim 

Summa 

Tabell 12 

Anställda 

Båda könen 

Heltid 

3 
16 
34 

2955 

3009 

Delt id 

147 
464 
375 

85 

1071 

Hel- och deltidsanställda fördelade 

Kön Heltid 
Ålder 

Antal 
1 000-tal % 

Båda könen 
16-19 år 127 58 ,2 
20-24 år 377 83,6 
25-54 år 2184 75,3 
55-64 år 322 63,0 

16-64 år 3009 73 ,7 

Män 
16-19 år 76 72,7 
20-24 år 217 93,6 
25-54 år 1387 95,9 
55-64 år 204 82,3 

16-64 år 1885 92,8 

Kvinnor 
16-19 år 51 44,8 
20-24 år 159 72,9 
25-54 år 796 54,8 
55-64 år 117 44,7 

16-64 år 1124 54,9 

Män Kvinnor 

Heltid Deltid Heltid 

2 37 1 
6 65 11 

20 31 14 
1858 14 1098 

1885 146 1124 

efter kön och ålder 

Deltid Totalt 
antal 

Antal 
1000-tal % 1000-tal 

91 41 ,8 219 
74 16,4 451 

717 24,7 2900 
189 37,0 511 

1071 26,3 4081 

29 27,3 105 
15 6,4 232 
59 4, 1 1446 
44 17,7 248 

146 7,2 2032 

63 55,2 114 
59 27, 1 218 

658 45,2 1454 
145 55,3 263 

925 45, 1 2049 

19 

Deltid 

110 
399 
344 

71 

925 
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Tabell 13 
Fast och tidsbegränsat anställda efter kön och facklig organisation 

Kön Fast anställda Tidsbegränsat anställda Summa anställda 
Facklig 
organisation Antal Antal Antal 

1000-tal % 1000-tal % 1000-tal % 

Båda könen 
LO 1572 43,3 139 31,0 1711 41,9 
TCO 1090 30,0 58 13,0 1148 28,1 
SACO 252 6,9 26 5,8 278 6,8 
Övriga 89 2,4 11 2,5 100 2,5 
Ej anslutna 630 17,3 214 47,7 843 20,7 

Summa 3633 100,0 448 100,0 4081 100,0 

Män 
LO 847 45,6 53 30,3 900 44,3 
TCO 471 25,4 15 8,7 486 23,9 
SACO 140 7,6 11 6,2 151 7, 4 
Övriga 44 2,4 4 2,6 48 2,4 
Ej anslutna 355 19, 1 91 52 ,2 446 22,0 

Summa 1857 100,0 175 100,0 2032 100,0 

Kvinnor 
LO 725 40,8 86 31,5 811 39,6 
TCO 620 34,9 43 15,7 662 32,3 
SACO 112 6,3 15 5,6 127 6,2 
Övriga 45 2,5 7 2,5 52 2,5 
Ej anslutna 275 15,5 122 44,8 397 19,4 

Summa 1776 100,0 273 100,0 2049 100,0 
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Tabell 14 
Anställda efter arbetare och tjänstemän samt efter anställningens art, kön och ålder 

Kön Anställda efter anställningens art (1000-tal) 
Ålder 

Statligt Kommunalt Enskilt Totalt 1 

Arbetare Tjänstemän Arbetare Tjänstemän Arbetare Tjänstemän Arbetare Tjänstemän 

Båda könen 
16-24 år 19 16 122 35 349 127 490 178 
25-29 år 14 28 80 51 196 142 289 221 
30-44 år 41 110 226 292 403 412 671 815 
45-64 år 39 122 222 261 368 399 629 783 

Summa 113 276 650 639 1315 1080 2079 1997 

Män 
16-24 år 10 8 24 9 235 52 269 68 
25-29 år 8 15 12 12 140 75 161 103 
30-44 år 26 60 39 72 296 243 361 376 
45-64 år 22 74 33 80 242 240 297 394 

Summa 66 156 108 173 914 610 1088 940 

Kvinnor 
16-24 år 9 8 98 26 114 76 221 111 
25-29 år 6 13 68 39 55 66 128 118 
30-44 år 15 50 188 21 9 107 170 310 439 
45-64 år 18 48 1 8 182 126 158 332 389 

Summa 47 119 542 466 402 470 991 1057 

1) För ca 5 000 personer saknas uppgift om socioekonomisk grupp. 
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Tabell 15 
Totalt antal arbetstimmar per vecka för personer arbete fördelade efter kön, anställ-
ningens art samt efter näringsgren 

Näringsgren Antal arbetstimmar för samtliga Därav för anställda 
(enligt SNI) personer i arbete (miljoner timmar) (miljoner timmar) 

Båda könen Män Kvinnor Samtliga I offentl ig I enski ld 
tjänst tjänst 

Jordbruk, 
skogsbruk m m 6,4 5 , 1 1,4 1,7 0,4 1,3 

2,3,4 Gruv- och tillverk-
ningsindustri m m 22 ,5 17,4 5,0 21 , 1 0,6 20,5 

därav 
38 Verkstads industri 9,9 8,2 1,8 9,4 0, 1 9,3 

5 Byggnadsindustri 8,4 7,7 0,6 6,8 0,7 6, 1 

6 Handel , restaurang 17,3 9,9 7,4 13,5 0, 1 13,4 
och hotell 

7 Samfärdsel , post 
och tele 8,7 6,3 2,4 7,6 3 ,4 4 ,2 

8 Bank, försäkrings-
verksamhet m m 10, 1 6,3 3,9 8,7 1,0 7, 7 

9 Offentlig fö rvaltn ing 
och andra tj änster 37,1 12,8 24,3 35,4 29,9 5,5 

Summa 110,6 65 ,5 45 ,0 94,9 36, 1 58 ,7 

Tabell 16 
Anställda som arbetat mer än vanligt under mätveckan i huvudsysslan P g a över-
tid/mertid fördelade efter vanligen arbetad tid och kön 

Vanligen arbetad tid Samt liga Därav med Relativt Övertid/ 
(Huvudsyssla + ev anstäl lda övertid / överti ds-/ me rt id 
bisyss la) (1 000-tal) mertid mertidstal (1000-tal 

(1000-tal) (2) i procent timmar) 
Kön av (1) 

( 1) (2) 

1- timmar 
Båda könen 4081 288 7, 1 2585 
Män 2032 178 8,8 1659 
Kvinnor 2049 110 5,4 926 

1-34 timmar 
Båda könen 969 61 6,3 615 
Män 140 8 5,9 117 
Kvinnor 829 52 6,3 498 

35 timmar-
Båda könen 3 11 2 228 7,3 1970 
Män 1892 170 9,0 1542 
Kvinnor 1220 58 4,7 428 
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Tabell 17 
Anställda som arbetar mindre än de skulle vilja göra, fördelade efter skäl till detta 
och genomsnittlig önskad ökning av arbetstiden samt efter kön och ålder 

Kön 
Ålder 

Båda könen 
16-24 år 
25-54 år 
55-64 år 

Samtliga 

Män 
16-24 år 
25-54 år 
55-64 år 

Samtliga 

Kvinnor 
16-24 år 
25-54 år 
55-64 år 

Samtliga 

Anställda som arbetar mindre än de skulie vilja göra p g a 

Arbetsmarknadsskäl 

Antal 
(1000-tal) 

79 
153 

13 

245 

33 
47 

2 

82 

46 
106 

12 

163 

Genom
snittligt 
önskad 
ökning, 
(tim) 

12,0 
10,0 

9,8 

10,6 

11,0 
10,2 
9,9 

10,5 

12,6 
9,9 
9,7 

10,6 

Personliga skäl 

Antal 
(1000-tal) 

8 
29 

4 

40 

4 
8 
1 

13 

4 
21 

2 

28 

Genom
snittligt 
önskad 
ökning, 
(tim) 

12,5 
11,5 
14.7 

12,0 

9, 1 
10,9 
13,4 

10,7 

15,4 
11,8 
15,4 

12,6 

Summa 

Antal 
(1000-tal) 

87 
182 

17 

286 

37 
56 

3 

96 

50 
127 

14 

191 

Genom
snittligt 
önskad 
ökning 
(tim) 

12,0 
10,2 
10,9 

10,8 

10,9 
10,3 
11,4 

10,5 

12,8 
10,2 
10,8 

10,9 

23 
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Tabell 18 
Frånvarande från arbetet under hela resp del av mätveckan fördelade efter frånvaroorsak 
samt efter kön, ålder och barninnehav 

Kön Frånvaroorsak (1000-tal) Summa 
Ålder frånva-
Barninnehav Sjuk Semes- VPL, Vård av Stu- Annan Arbets - Arbets- Övriga rande 

ter repöv- barn inkl dier tjänst- mark- tidens skäl (1000-tal) 
ning föräldra- ledig- nads- för-

ledighet het skäl läggning 

Frånvarande 
hela mätveckan 159 1169 12 134 22 9 10 28 5 1549 

Män 70 601 12 14 8 4 5 12 2 729 
Kvinnor 89 568 120 14 5 5 16 3 820 

Båda könen 
16-24 år 12 133 12 21 7 3 3 7 1 199 
25-54 år 103 873 0 113 16 6 6 14 3 1134 
55-64 år 44 163 0 0 7 216 

Män med 
barn under 7 år 12 139 0 14 2 0 170 

Kvinnor med 
barn under 7 år 14 106 117 2 3 245 

Frånvarande 
del av mätveckan 72 148 28 4 16 28 185 9 567 

16-24 år 10 15 1 1 4 6 32 1 82 
25-54 år 49 112 27 3 11 18 129 7 415 
55-64 år 13 20 0 1 4 24 1 70 

1) Här ingår även de som enbart var frånvarande från bisysslan . 
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Tabell 19 
Arbetslösa fördelade efter arbetslöshetstidens längd samt efter kön och om de 
arbetslösa är ny- eller återinträdande på arbetsmarknaden 

Kön Arbetslösa (1000-tal) 
Nyinträdande m m Genom-

Arbetslösh etstid i veckor1 Summa snittlig 
arbetslösa arbets-

löshetstid 
1-4 5-13 14- Uppgift (veckor) 

saknas 

Båda könen 
Nyinträdande 3 4 2 0 9 14, 1 
Återinträdande 6 11 9 0 27 15,6 
Sökt omed elbart 33 31 35 1 100 14,3 
Summa 42 47 48 2 139 15,0 

Män 22 25 30 78 15,9 
Kvinnor 20 22 19 62 13,9 

1) Avser pågående arbets löshetsperioder. 

Tabell 20 
Personer ej i arbetskraften, fördelade efter huvudsaklig verksamhet samt efter kön 
och ålder (1000-tal) 

Kön Stude- Därav Hemar- Ålders-, Värn- Långvarigt sjuka, Övrigt Summa 
rande heltids- betande tjänste - plik- intagna för vård, personer 

studerande och förtids- tiga arbetsställe ej i ar-
Ålder som sökt pension utomlands bets-

arbete kraften 

Båda könen 
16-19 år 184 2 2 0 6 2 13 207 
20-24 år 58 1 11 0 8 5 19 101 
25-34 år 45 3 31 1 0 12 24 113 
35-44 år 16 1 18 7 13 17 71 
45-54 år 6 0 12 22 27 10 76 
55-59 år 1 0 10 28 0 26 5 70 
60-64 år 0 27 98 41 6 173 
Samtl iga 310 7 111 156 15 126 94 811 

Män 
16-19 år 99 1 0 6 1 5 111 
20-24 år 27 1 1 0 8 1 8 45 
25-34 år 22 1 0 0 0 6 10 39 
35-44 år 8 0 1 4 6 9 28 
45-54 år 2 0 10 12 5 29 
55-59 år 0 0 0 13 0 12 3 28 
60-64 år 0 0 51 19 4 74 
Samtliga 158 3 3 78 15 58 44 355 

Kvinnor 
16-19 år 85 1 2 0 1 7 95 
20-24 år 31 1 10 0 4 11 56 
25-34 år 23 2 31 0 6 13 73 
35-44 år 8 0 17 3 6 8 42 
45-54 år 4 0 12 12 15 5 48 
55-59 år 0 0 10 15 14 2 41 
60-64 år 0 27 48 22 3 100 
Samtliga 152 4 108 78 68 50 456 

25 
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Tabell 21 
Outnyttjat arbetskraftsutbud (antal personer och timmar) fördelade efter arbetslösa, 
undersysselsatta, latent arbetssökande samt efter kön och ålder 

Kön Arbetslösa U ndersysselsatta 1 Latent arbetssökande2 Summa 
Ålder outnyttjat 

Antal Arbets- Antal Arbets- Antal Arbets- arbetskrafts -
(1000-tal) krafts- (1 000-tal) krafts- (1000-tal) krafts- utbud 

utbud utbud utbud (miljoner 
(miljoner (miljoner (miljoner timmar) 
timmar) timmar) timmar) 

Båda könen 
16-24 år 52 2,02 80 0,97 42 1,32 4,31 
25-54 år 77 2,87 164 1,69 22 0,76 5,32 
55-64 år 11 0,36 16 0,17 8 0,20 0,74 

Samtliga 139 5,26 260 2,83 72 2,28 10,36 

Män 
16-24 år 28 1, 12 34 0,39 21 0,68 2,1 9 
25-54 år 44 1,73 55 0,60 9 0,30 2,63 
55-64 år 5 0, 18 4 0,05 4 0, 11 0,34 

Samtliga 78 3,03 93 1,04 34 1,09 5,17 

Kvinnor 
16-24 år 23 0,90 46 0,58 21 0,64 2, 12 
25-54 år 32 1, 14 109 1,09 14 0,46 2,69 
55-64 år 6 0, 19 12 0, 12 4 0,09 0,39 

Samtliga 62 2,22 167 1,79 38 1, 19 5,20 

1) Personer som arbetar mindre än de skulle vilja p g a arbetsmarknadsskäl. 
2) Personer ej i arbetskraften som velat och kunnat ta arbete mätveckan. 
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Tabell 22 
Antal personer efter arbetskraftstillhörighet jämfört med föregående kvartal och på ett 
års sikt. Osäkerhetstal för nivå- och förändringsskattningar 

Antal personer (1000-tal} Osäkerhetstal (1000-tal} för 

Nivå Förändringen 

Kv 3 Kv3 Kv 2 Kv 3 Kv 3 90- Kv 2 91-
1991 1990 1991 1991 Kv 3 91 Kv 3 91 

I arbetskraften 4617 4658 4551 17 19 11 
Män 2400 2424 2368 11 13 8 
Kvinnor 2216 2233 2183 12 14 8 

Sysselsatta 4478 4582 4453 18 21 12 
Män 2323 2386 2310 12 14 8 
Kvinnor 2155 2196 2143 13 15 9 

Män med barn under 7 år 494 491 492 4 5 3 
Kvinnor med barn under 7 år 474 466 472 6 7 5 

Ålder 
16-24 år 686 764 643 10 12 7 
25-54 år 3206 3226 3222 12 14 8 
55-64 år 585 592 588 9 10 6 

Region 
Skogslän 877 900 871 8 10 6 
(S,W,X,Y,Z,AC ,BD) 
Storstads län 1730 1760 1729 11 13 8 
(AB,M,O) 
Ovriga syd- och 
mellansverige 1870 1921 1853 11 13 8 

Vanligen arbetad tid 
1-19 timmar 150 134 177 9 10 6 
20-34 timmar 877 886 861 17 20 12 
35 eller flera timmar 3450 3560 3415 21 25 15 

SNI Näringsgren 
Sysselsatta inom 
1 Jordbruk m m 145 152 148 8 9 5 

2,3,4 Tillverknings-
industri mm 941 1014 945 18 21 12 
därav 
38 Verkstadsindustri 421 462 432 13 15 9 

5 Byggnadsindustri 320 325 316 12 13 8 
6 Handel, restaurang o hotell 636 658 626 16 18 11 
därav 
61-62 Handel 535 556 529 15 17 10 
7 Samfärdsel m m 324 325 321 12 14 8 

8 Banker mm 400 394 397 13 15 9 

9 Offentlig förvaltning m m 1708 1707 1695 22 25 15 
därav 
91, Offentlig förvaltning, 
931- undervisning, sjukvård, 1449 1443 1439 21 24 14 

934 socialvård 
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Tabell 22 forts. 

Antal personer (1000-tal) Osäkerhetstal (1000-tal) för 

Nivå Förändringen 

Kv3 Kv3 Kv2 Kv3 Kv 3 90- Kv 2 91-
1991 1990 1991 1991 Kv 3 91 Kv 3 91 

Anknytnlngsgrad tl Il 
arbetsmarknaden 
Anställda 4081 4175 4056 21 24 14 

Fast 3633 3703 3681 22 24 14 
Tidsbegränsat 448 472 376 12 15 10 

Företagare 381 390 383 13 14 7 
Medhjälpande familje-
medlemmar 16 16 14 3 3 2 

Anställningens art 
I offentlig tjänst 1680 1686 1664 23 27 20 
I enskild tjänst 2398 2487 2390 24 27 16 

Un dersysse I satta 
Personer som arbetar mindre 
än de skulle vilja göra pga 
arbetsmarknadsskäl 260 193 236 10 12 9 

Frånvarande från arbetet 
Hela veckan 1549 1428 534 15 20 17 
därav p g a arbets-
tidens förläggning 28 26 37 

Del av veckan 567 586 690 

därav p g a arbets-
tidens förläggning 185 198 258 

I arbete 2928 3154 3919 21 26 20 
Män 1594 1745 2110 14 18 13 
Kvinnor 1334 1410 1810 16 19 14 

Arbetslösa 139 76 98 8 11 9 
Män 78 38 58 6 8 7 
Kvinnor 62 38 40 5 7 6 

Ålder 
16-24 år 52 29 30 4 6 5 
25-54 år 77 39 57 6 8 7 
55-64 år 11 8 10 3 3 3 
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Tabell 22 forts. 

Antal personer (1000-tal) 

Tidigare arbetskraftstill
hörighet 
Nyinträdande 
Återinträdande 

Började söka arbete omedelbart 
efter föregående arbetes slut 

därav slutade p g a drifts-
och personal inskränkning 

Arbetslöshetstidens längd 
Sökt arbete 
mindre än 14 veckor 
14-26 veckor 
27 veckor eller mer 
Uppgift saknas 

Ej i arbetskraften 

Män 
därav latent arbetssökande 1 

Kvinnor 
därav latent arbetssökande 1 

Kv3 
1991 

9 
27 

100 

33 

89 
26 
22 

2 

811 

355 
34 

456 
38 

Studerande 310 
därav heltidsstuderande 
som sökt arbete 7 

Hemarbetande 1 1 1 

Pensionärer 156 

Långvarigt sjuka, intagna för vård 112 

Arbetsställe utomlands 14 

Övriga 108 

Kv3 
1990 

6 
16 

51 

10 

54 
10 
12 

1 

745 

318 
19 

427 
17 

260 

4 

118 

154 

110 

13 

89 

Kv 2 
1991 

5 
20 

70 

23 

50 
26 
19 

1 

872 

385 
26 

487 
30 

396 

12 

108 

154 

113 

13 

88 

1) Personer ej i arbetskraften som velat och kunnat ta arbete mätveckan . 

Osäkerhetstal (1000-tal) för 

Nivå Förändringen 

Kv 3 
1991 

17 

11 
4 

12 
4 

Kv 3 90-
Kv 3 91 

19 

13 
4 

14 
5 

Kv291-
Kv3 91 

11 

8 
2 

8 
3 

29 
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Tabell 23 
Relativa arbetskrafts-, frånvaro- och arbetslöshetstal för olika kategorier jämfört med 
föregående kvartal och på ett års sikt. Osäkerhetstal för nivå- och förändringsskatt
ningar 

Osäke rhetstal för 

Nivå Föränd ringen 

Kv 3 Kv3 Kv 2 Kv3 Kv 3 90- Kv 2 91 -
1991 1990 1991 1991 Kv 3 91 Kv 3 91 

Relativa arbets kraftstal 85 ,1 86,2 83 ,9 0,3 0,4 0, 2 
Män 87, 1 88,4 86 ,0 0,4 0,5 0,3 
Kvinnor 82 ,9 84,0 81 ,7 0,5 0,5 0,3 

Män med barn under 7 år 96,4 96,9 96 ,5 0,5 0,6 0,4 
Kvinnor med barn under 7 år 85 ,3 86 ,6 85 ,9 1,0 1,2 0,7 

Ålder 
16-24 år 70,5 74,8 64,1 0,9 1 , 1 0,6 
25-54 år 92 ,7 93,3 92 ,8 0,3 0,4 0,2 
55-64 år 71, 1 71 , 1 71 ,3 1,0 1,2 0,7 

Region 
Skogslän (S,W,X,Y,Z,AC ,BD) 83,1 84,1 81,7 0,7 0,8 0,5 
Storstadslän(AB,M,O) 
Övriga syd- och 

86 ,5 87,3 85,6 0,5 0,6 0,3 

mellansverige 87,9 86,3 87,5 0,5 0,6 0,3 

Relativa frånvarotal 1 34 ,6 31 ,2 12,0 0,3 0,5 0,4 
Män 31 ,4 26 ,9 8,7 0,4 0,6 0,5 
Kvinnor 38 , 1 35,8 15,5 0,5 0,7 0,6 

Relativa arbetslöshetstal 3 ,0 1,6 2, 1 0,2 0,2 0,2 
Män 3,2 1,6 2,4 0,3 0,4 0,3 
Kvinnor 2,8 1,7 1,8 0,2 0,3 0,3 

Ålder 
16-24 år 7,0 3,7 4 ,5 0,7 1,0 0, 8 
25-54 år 2,3 1,2 1,7 0,2 0,2 0,2 
55-64 år 1,8 1,4 1,7 0,4 0,6 0,5 

Sysse lsättn In gslntensltet 2 82 ,5 84,8 82 , 1 0,3 0,4 0,2 
Män 84,3 87,0 83 ,9 0,4 0,5 0,3 
Kvinnor 80 ,6 82,5 80 ,3 0,5 0,6 0,3 

Män med barn under 7 år 94 ,2 95,9 94,6 0,6 0,7 0,4 
Kvinnor med barn under 7 år 82 ,8 85,3 84 ,2 1,0 1,2 0,7 

Ålder 
16-24 år 65 ,6 72,1 61 ,2 1,0 1 , 1 0,7 
25-54 år 90 ,5 92,2 91 ,2 0,3 0,4 0,2 
55-64 år 69 ,7 70,1 70 ,1 1,0 1,2 0,7 

1) Baseras på personer f rånvarande under hela mätveckan . 
2) Andelen sysselsatta i procent av befo lkn ingen 16-64 år. 
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Tabell 24 
Medelarbetstid och totalt antal arbetstimmar per vecka för olika kategorier jämfört 
med föregående kvartal och på ett års sikt 

Osäkerhetstal för 

Nivå Förändringen 

Kv3 Kv3 Kv 2 Kv3 Kv 3 90- Kv291-
1991 1990 1991 1991 Kv 3 91 Kv 3 91 

Medelarbetstid för personer 37,8 38,2 37,8 0,2 0,3 0,2 
I arbete (timmar) 
Män 41, 1 41,5 41,4 0,2 0,3 0,2 
Kvinnor 33,8 34, 1 33 ,7 0,2 0,3 0,2 

Män med barn under 7 år 41,7 42 ,0 42,0 
Kvinnor med barn under 7 år 30,2 29,9 29 ,8 

Anställda inom SNI 1 40,5 40,1 41, 1 
inom SNI 2-9 36,7 37, 1 36,8 

Företagare inom SNI 1 54,3 54,4 52,0 
inom SNI 2-9 44,8 46 ,1 45,9 

Totalt antal arbetstimmar 110,6 120,5 148,2 
(miljoner timmar) 
Män 65,5 72 ,4 87,3 
Kvinnor 45,0 48, 1 60,9 

Inom näringsgren (enl SNI) 
1 Jordbruk m m 6,4 6,8 6,8 
2,3,4 Tillverkningsindustri 22,5 26,8 32,0 
5 Byggnadsindustri 8,4 9.8 11,6 
6 Handel, restaurang och hotell 17,3 19,3 20,8 
därav 
61-62 Handel 14,4 16,2 17,7 
7 Samfärdsel, post och tele 8,7 9,4 11,0 
8 Bank, försäkringsverksamhet 10,1 10,5 13,9 
9 Offentlig förvaltning mm 37, 1 37,7 51,9 
därav 
91, Offentlig förvaltning, 30,4 30,4 43,2 
931- undervisning , sjukvård, 
934 socialvård 

Anställda 94,9 103,4 129,8 
I offentlig tjänst 36 ,1 36 ,8 50,6 
I enskild tjänst 58 ,7 66 ,6 79,2 

Företagare 
och medhjälpande familjemedlemmar 15,7 17,0 18,4 

31 
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Tabell 10 
Sysselsatta med barn under 17 år fördelade efter vanligen arbetad tid samt efter kön, 
antal barn och yngsta barnets ålder 

Kön Sysselsatta (1000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från- arbets-
Yngsta barnets Vanligen arbetad tid Summa därav varo- krafts-
ålder frånva- tal tal 

1-34 35- rande1 (%) (%) 
timmar timmar 

Kv innor med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 30 57 86 76 87,5 74,3 
1- 2 år 105 70 175 46 26,3 87.7 
3- 6 år 126 80 206 26 12,9 90,5 
7-10 år 84 79 164 15 9,2 92, 1 

11-16 år 104 154 258 25 9,6 94,3 

Samtliga 450 440 890 188 21 ,2 89.4 

Kvinnor med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder : 

0 år 6 31 37 33 90, 9 72,8 
1- 2 år 35 32 67 19 29, 0 88, 1 
3- 6 år 25 24 50 8 16.7 91,2 
7-10 år 22 30 51 5 9,5 90 ,4 

11-16 år 73 117 189 19 10,1 94,2 

Samtliga 160 234 394 85 21, 6 89,8 

Kvinnor med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 14 16 30 26 86, 6 76 ,5 
1- 2 år 47 26 73 18 24.7 89,9 
3- 6 år 68 37 104 10 9,9 92,3 
7- 10 år 51 40 90 8 9, 1 93 ,5 

11 - 16 år 29 36 65 5 7,9 94,6 

Samtliga 209 154 363 68 18,7 90,9 

Kvinnor med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 10 10 20 16 82,5 73 ,8 
1- 2 år 23 12 35 9 24,7 82,9 
3- 6 år 33 19 52 8 15,2 86,4 
7-10 år 12 10 22 2 9,2 90,6 

11-16 år 3 4 0 12,5 92,3 

Samtl iga 80 53 133 35 26, 5 84,2 

1) Frånvarande hela mätveckan. 
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Tabell 10 forts 

Kön Sysselsatta (1000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från- arbets-
Yngsta barnets Vanl igen arbetad tid Summa därav vara- krafts-
ålder från va- tal tal 

1-34 35- rande1 (%) (%) 
timmar timmar 

Män med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 4 105 109 12 11,3 95,6 
1- 2 år 9 175 184 14 7,8 96,2 
3- 6 år 8 192 200 14 6,8 97,2 
7-10 år 5 156 161 10 6,5 98,0 

11-16 år 8 225 233 13 5,7 96,8 

Samtliga 34 853 887 64 7,2 96,8 

Män med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder: 

0 år 2 47 48 5 10,8 95,8 
1- 2 år 3 63 66 6 9,7 95,0 
3- 6 år 3 41 43 4 8,3 96,8 
7-10 år 1 44 45 3 6,4 98, 1 

11-16 år 6 161 167 10 6,0 97,0 

Samtliga 15 354 369 28 7,6 96,6 

Män med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 1 38 38 5 12,0 95,5 
1- 2 år 4 72 76 5 6,2 98,0 
3- 6 år 4 104 108 7 6,4 98,0 
7-10 år 2 88 90 5 6,0 98,3 

11-16 år 1 60 62 3 4,7 96,3 

Samtliga 12 362 374 25 6,6 97,5 

Män med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 1 21 22 2 11,3 95,6 
1- 2 år 3 40 43 3 7,7 95,1 
3- 6 år 2 46 48 3 6,3 95,9 
7-10 år 2 25 26 2 8,5 96,7 

11-16 år 0 4 4 0 7,7 95,1 

Samtliga 7 136 144 11 7,9 95,7 

1) Frånvarande hela mätveckan. 
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Tabell 10 
Sysselsatta med barn under 17 år fördelade efter vanligen arbetad tid samt efter kön, 
antal barn och yngsta barnets ålder 

Kön Sysselsatta (1000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från- arbets-
Yngsta barnets Vanligen arbetad tid Summa därav vara- krafts-
ålder frånva- tal tal 

1-34 35- rande 1 (%) (%) 
timmar timmar 

Kv innor med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 29 61 90 80 88 ,0 76 ,6 
1- 2 år 104 66 170 49 28,5 86, 1 
3- 6 år 123 89 212 24 11, 1 90 ,4 
7-10 år 85 77 162 13 8,2 91,8 

11-16 år 104 153 258 21 8, 1 94,3 

Samtliga 446 446 892 186 20,8 89,2 

Kvinnor med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder: 

0 år 6 34 40 36 90,3 77,2 
1- 2 år 33 31 64 20 31,8 86,4 
3- 6 år 25 27 52 6 12,6 91,4 
7-10 år 22 30 53 4 8,4 91,3 

11- 16 år 74 118 191 16 8,3 94,3 

Samtliga 160 240 400 83 20, 8 90,2 

Kv innor med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 14 18 32 28 89,3 75,6 
1- 2 år 47 23 70 20 28,4 88,6 
3- 6 år 65 40 105 11 10,5 92,0 
7-10 år 50 38 88 7 8,0 92,7 

11-16 år 29 34 62 5 8,0 94,7 

Samtl iga 204 153 357 71 20,0 90,2 

Kvinnor med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 10 9 19 15 81 ,2 76,8 
1- 2 år 24 13 37 8 23,0 81,5 
3- 6 år 33 22 55 6 10,8 86,6 
7-1 0 år 13 8 22 2 8,6 89,3 

11 -16 år 2 2 4 0 2,6 88,3 

Samtliga 82 54 136 32 23,2 84,2 

1) Frånvarande hela mätveckan. 
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AKU KVARTAL 2 1991 - REVIDERAD 

Tabell 10 forts 

Kön Sysselsatta (1 000-tal) Rel. Rel. 
Antal barn från- arbets-
Yng sta barnets Vanligen arbetad tid Summa därav vara- krafts-
ålde r från va- tal tal 

1-34 35- rande 1 (%) (%) 
timmar timmar 

Män med barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 5 107 112 14 12,2 95,2 
1- 2 år 6 178 184 18 9,5 96,9 
3- 6 år 8 188 196 11 5,8 96,8 
7- 10 år 5 153 158 7 4.7 97,7 

11-16 år 8 223 230 11 4,9 97,0 

Samtliga 31 848 880 61 7,0 96,8 

Män med 1 barn 
under 17 år 
Barnets ålder: 

0 år 2 48 50 6 12,6 94,9 
1- 2 år 2 61 63 6 9,7 96,0 
3- 6 år 2 42 44 2 5,6 95 ,7 
7-10 år 2 44 46 2 5, 1 97,7 

11-16 år 6 158 164 9 5,3 96,9 

Samtliga 13 353 366 26 7, 1 96,4 

Män med 2 barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 2 38 40 5 12,7 95, 1 
1- 2 år 2 74 76 8 10,5 98,0 
3- 6 år 4 99 103 6 5,7 97,7 
7-10 år 2 87 89 4 4,0 98,0 

11-16 år 2 60 62 3 4,3 97,5 

Samtliga 12 358 370 25 6,8 97,5 

Män med 3- barn 
under 17 år 
Yngsta barnets ålder: 

0 år 1 21 22 2 10,2 96,0 
1- 2 år 2 43 45 3 7,4 96,2 
3- 6 år 2 47 49 3 6,0 95,9 
7-10 år 1 22 23 2 6,7 96,0 

11-16 år 0 5 5 0 0,0 95,2 

Samtliga 6 138 143 10 7,0 96,0 

1) Frånvarande hela mätveckan. 
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Sysselsatta, båda könen (1000-tal) 
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Sysselsättningsintensitet för olika åldersgrupper. Båda könen 
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Sysselsättningsintensitet för män och kvinnor 
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Anm. Med sysselsättningsintensitet avses andelen sysselsatta i förhållande till befolkningen 
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Latent arbetssökande, båda könen (1000-tal) 
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Sys~elsättningsintensiteten (andel sysselsatta av befolkningen) 39 

3:e kuartalet t 991 

Män Kvinnor 

LÄN 
AB Stockholms K Blekinge T Örebro Procent 
C Uppsala L Kri stianstads U Västmanlands □ - 79,0 
D Södermanlands MMalmöhus W Kopparbergs 

E Östergötlands N Hallands X Gäv leborgs D 79,1-82,0 
F Jönköpings 0 Göteborgs och Bohus Y Västernorrlands 

. 

G Kronobergs P Älvsborgs Z Jämtlands ■ 82, 1-85,0 

H Kalmar R Skaraborgs AC Väs terbottens 

I Gotland S Värmlands BD Norrbottens m 85,1-
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Det behövs inte mycket fantasi for att ge 
begreppet befolkningen ett spännande 
innehåll! Det handlar ju om oss alla, van
liga och ovanliga människor. Om våra 
levnadsöden och om hur vi samarbetar och 
konkurrerar om olika slags utrymmen -
sociala, ekonomiska och fysiska. 

Detta atlasband på 176 sidor i färg och stort 
format sammanfattar och kompletterar den 
kunskap vi har om befolkningen, avlivar 
myter om den, beskriver historiska samman
hang och ger ett internationellt perspektiv. 
Här kan du hitta uppgifter om tex när vi 
flyttar hemifrån, när vi bildar familj, hur 
många barn vi ili och när vi dör. Dess uto m 
ger det stora antalet kartor dig möj lighet att 
placera in ditt eget geografiska område av 
Sverige i ett större sammanhang. 
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SCBs publ ikationer köps från SCB-Förlag, 701 89 Örebro, !in 019-17 68 00 . 
el ler telefax 019 - 12 97 84. De kan också köpas i bokhandeln eller i SCBs 
statistikbutiker Karlavägen 100, Stockholm eller Kl ostergatan 23, Örebro. 
I katalogen »Färska fakta och sorterade siffror« redovisas aktuell publice-

En perfekt julk/.app for 
endast 292 kronor! 
inklusive moms, expeditions
avgift och frakt. Köp den ge
nom SCB Förl ag, se nedan. 

ri ng. Fö regående års publ icering redovisas i »Å rets tryck«. Dessa publi
kat ioner kan beställas grat is frå n SCB. 
SCBs Upplysningstjänst tfn 08- 783 48 01 eller tfn 01 9-17 62 00 kan 

också ge ytterliga re hjä lp . 


